Решение
Межведомственной комиссии по охране труда ДМР
от 11 ноября 2020 года

1 вопрос

[bookmark: _GoBack]Заслушав иформацию специалиста МКУ УНО Дальнереченского муниципального района Е.И.Даниловой «Подведение итогов районного конкурса детских рисунков «Охрана труда глазами детей» и рассмотрев представленные рисунки детей

РЕШИЛА:
1. Распределить места:
В номинации от 7 до 9 лет:
     1 место – Гараева Варвара Алексеевна, МОБУ «СОШ с. Стретенка»
     2 место – Лиштва Ева Никифоровна, МОБУ «СОШ с. Малиново»
     3 место – Луконин Денис Евгеньевич, МОБУ «ООШ с. Соловьёвка»
В номинации от 10 до 15 лет:
     1 место – Мехбалиева Джамиля Садых кызы, МОБУ «СОШ с. Рождественка»;
                      Лисина Виктория Александровна, МОБУ «СОШ с. Орехово»;
     2 место – Ярошенко Елена Валентиновна, МОБУ «СОШ с. Рождественка»;
	  Печёркина Екатерина Дмитриевна, МОБУ «СОШ с. Рождественка»;
	  Щербатюк Денис Романович, МОБУ «СОШ с. Малиново»
     3 место – Зубрицкая Юлия Алексеевна, МОБУ «СОШ с. Малиново»;
	  Шуляренко Анна Сергеевна, МОБУ «СОШ с. Рождественка»;
	  Чвертко Дарья Александровна, МОБУ «СОШ с. Стретенка»;
                      Москаленко Софья Алексеевна, МОБУ «ООШ с. Соловьёвка»
2. Наградить победителей грамотами.

Срок исполнения – до 28 апреля 2021 года

3. Направить рисунки победителей в Министерство труда и социальной политики Приморского края для участия в краевом конкурсе детских рисунков «Охрана труда глазами детей»

Срок исполнения – до 01 декабря 2020 года